



GLOSTER LIMITED

21, Strand Road, Kolkata-700 001 (India)

Phone : +91 (33) 2230-9601 (4 Lines), Fax : +91(33)2231 4222/2210 6167, E-mail : info@glosterjute.com, Web : www.glosterjute.com
CIN: L17100WB1923PLC004628

Date: 11th July 2023

To

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001
Scrip Code – 542351

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001
Scrip Code 17435

Sub: Intimation of Newspaper publication pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement published on 11th July 2023 in Kolkata edition of the following newspapers regarding intimation of 101st Annual General Meeting:

- The Economic Times (English), and
- Ei Samay (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours sincerely,

For **Gloster Limited**

Ayan Datta
Company Secretary and Compliance Officer

এই সময় কলকাতা মঙ্গলবার ১১ জুলাই ২০২৩



GLOSTER LIMITED

রেজিস্ট্রিকৃত দপ্তর: ২১, স্ট্রান্ড রোড,
কলকাতা-৭০০ ০০১

দূরভাষ: +৯১(৩৩)২২৩০-৯৬০১ (৪টি লাইন)

ফ্যাক্স: +৯১(৩৩)২২৩১ ৪২২২/ ২২১০ ৬১৬৭

ইমেল: info@glosterjute.com

ওয়েবসাইট: www.glosterjute.com

সিআইএন: L17100WB1923PLC004628

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে গ্লোস্টার লিমিটেড-এর ১০১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) শনিবার, ২০২৩ সালের আগস্টের ৫তম দিনে বেলা ১১: ০০ টা থেকে অনুষ্ঠিত হবে ডিডিও কনফারেন্সিং/ অন্য অডিও ভিসুয়াল মাধ্যমে ("ডিসি/ওএজিএম") কোম্পানির আইন, ২০১৩ ("উক্ত আইন"), লিস্টিং রেকলেশন তৎসহ পঠিত কর্পোরেট অ্যাক্শনার মডেলের সাধারণ সার্কুলার অনুসারে, সার্কুলার নং ১৪/২০২০, তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৭/২০২০, তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, ২০/২০২০, তারিখ ৫ মে ২০২০, ২২/২০২০, তারিখ ২২/২০২০, তারিখ ১৫ জুন, ২০২০, ৩৩/২০২০, তারিখ ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০, ৩৯/২০২০, তারিখ ৩১ ডিসেম্বর ২০২০, ১০/২০২১, তারিখ ২৩ জুন, ২০২১, ২০/২০২১, তারিখ ৮ ডিসেম্বর ২০২১, ৩/২০২২, তারিখ ৫ মে ২০২২ এবং ১০/২০২২, তারিখ ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ এবং সেবি সার্কুলার ১২ মে ২০২০, ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ এবং ৫ জানুয়ারি, ২০২৩ (সার্কুলার)।

আগে বলা সার্কুলারগুলি অনুসারে জানানো হচ্ছে, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক রিপোর্ট সমেত বৈদ্যুতন ভাবে সমস্ত সদস্যদের পাঠানো হয়েছে, যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ ডিপোজিটরি পার্টসিপেট ("ডিপি")-এর কাছে নথিভুক্ত ছিল। সদস্যদের জানানো হচ্ছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক রিপোর্ট সমেত কোম্পানির ওয়েবসাইট www.glosterjute.com-এ, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ বিএসই-র ওয়েবসাইট www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে। যে সমস্ত যোগ্য সদস্যদের ই-মেল রেজিস্টার করা নেই তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে, যদি তাদের শেয়ার ডিমাট আকারে থাকে তবে তাদের সংশ্লিষ্ট ডিপি-র মাধ্যমে এবং যে সমস্ত সদস্যদের শেয়ার বঙ্কগত ভাবে রয়েছে তারা তাদের ট্রান্সফার এজেন্টের মাধ্যমে ই-মেল নথিভুক্ত করার জন্য। যে সমস্ত সদস্যদের শেয়ার বঙ্কগত ভাবে রয়েছে অথবা যারা তাদের ই-মেল আইডি কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত করাননি, তাদের ভোট ওয়েবসাইট www.glosterjute.com-এ উপলব্ধ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বলা পদ্ধতি অনুসারে মিটিং চলাকালীন রিমোট ই ভোটিং-এর মাধ্যমে দেওয়া যেতে পারে।

গ্লোস্টার লিমিটেডের পক্ষে
স্বাক্ষর

স্থান: কলকাতা

অয়ন দত্ত

তারিখ: ১০.০৭.২০২৩

কোম্পানির সচিব



GLOSTER LIMITED

Regd. Office : 21, Strand Road
Kolkata - 700 001

Phone: +91(33) 2230-9601 (4 lines)

Fax: +91(33) 2231 4222 / 2210 6167

E-mail : info@glosterjute.com

Web: www.glosterjute.com

CIN: L17100WB1923PLC004628

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 101st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Gloster Limited will be held on Saturday, the 5th day of August 2023 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Listing Regulations read with Ministry of Corporate Affairs' General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 20/2020 dated 5th May 2020, 22/2020 dated 15th June 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December 2020, 10/2021 dated 23rd June 2021, 20/2021 dated 8th December 2021, 1/2022 dated 5th May, 2022 and 10/2022 dated 28th December 2022, and SEBI Circulars dated 12th May 2020, 15th January, 2021 and 5th January 2023 (Circulars). In compliance with aforesaid Circulars, Notice of AGM along with the Annual Report is being sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants ("DP"). Members may note that the Notice of AGM along with Annual Report will also be available on the Company's website at www.glosterjute.com, website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com. Eligible members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with their DP, if the shares are held in demat form and members holding shares in physical form are requested to provide the same to Registrar and Transfer Agent.

Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting as per the procedure given in the AGM notice which will be made available on the Company's website www.glosterjute.com.

For Gloster Limited

Sd/-

Place : Kolkata

Ayan Datta

Date : 10.07.2023

Company Secretary